1

中国电子材料行业协会
中电材协（2017）第 10 号

关于发布第二届（2017 年）中国电子材料行业

覆铜板等专业十强企业榜的通知

根据中电材协[2017]第 02 号文《关于第二届（2017 年）中国电

子材料行业 50 强企业及专业十强企业核准与发布工作的通知》的要

求，经过各专业分会和行业内推荐、企业申报、数据收集与处理、评

议及审核等工作程序，第二届（2017 年）中国电子材料行业覆铜板

等八个专业十强企业榜得到核准，现予以正式发布。

一、 覆铜板专业十强企业名单

1 建滔积层板控股有限公司

2 广东生益科技股份有限公司

3 金安国纪科技股份有限公司

4 台光电子材料（昆山）有限公司

5 陕西生益科技有限公司

6 苏州生益科技有限公司

7 南亚电子材料（惠州）有限公司

8 浙江华正新材料股份有限公司

9 上海南亚覆铜箔板有限公司

10 江阴市明康电子科技有限公司

2

二、 半导体材料专业十强企业名单

1 晶龙实业集团有限公司

2 隆基绿能科技股份有限公司

3 天津中环半导体股份有限公司

4 江苏中能硅业科技发展有限公司

5 新特能源股份有限公司

6 新疆大全新能源股份有限公司

7 四川永祥多晶硅有限公司

8 洛阳中硅高科技有限公司

9 浙江金瑞泓科技股份有限公司

10 南京国盛电子有限公司

三、电子铜箔专业十强企业名单

1 建滔化工集团

2 南亚铜箔（昆山）公司

3 安徽铜冠铜箔有限公司

4 诺德投资股份有限公司

5 灵宝华鑫铜箔有限责任公司

6 山东金宝电子股份有限公司

7 长春化工（江苏）有限公司

8 苏州福田金属有限公司

9 江西省江铜-耶兹铜箔有限公司

10 湖北中一科技股份有限公司

四、磁性材料专业十强企业名单

1 广东江粉磁材股份有限公司

2 横店集团东磁有限公司

3 宁波科宁达工业有限公司

3

4 天通控股股份有限公司

5 绵阳开元磁性材料有限公司

6 成都银河磁体股份有限公司

7 北京市丹斯克国际投资有限公司

8 北矿科技股份有限公司

9 山东嘉诺电子有限公司

10 上海宝钢磁业有限公司

五、电子锡焊料专业十强企业名单

1 云南锡业股份有限公司

2 深圳市唯特偶新材料股份有限公司

3 深圳市同方电子新材料有限公司

4 绍兴市天龙锡材有限公司

5 北京康普锡威科技有限公司

6 深圳市亿铖达工业有限公司

7 昆山市圣翰锡业有限公司

8 东莞市千岛金属锡品有限公司

9 深圳市兴鸿泰锡业有限公司

10 东莞市华粤焊锡制品有限公司

六、电子陶瓷材料专业十强企业名单

1 广东风华高新科技股份有限公司

2 宁波新福钛白粉有限公司

3 山东国瓷功能材料股份有限公司

4 北京七星飞行电子有限公司

5 厦门松元电子有限公司

6 昆山万丰电子有限公司

7 西安恒通电子陶瓷有限公司

8 上海红蝶化工有限公司

4

9 杭州新安江同皓电子有限公司

10 焦作市维纳科技有限公司

七、电子化工材料专业十强企业名单

1 湖北鼎龙控股股份有限公司

2 中节能万润股份有限公司

3 山东圣泉新材料股份有限公司

4 广东光华科技股份有限公司

5 江阴江化微电子材料股份有限公司

6 江苏广信感光新材料股份有限公司

7 无锡创达新材料股份有限公司

8 广东华特气体股份有限公司

9 杭州格林达化学有限公司

10 江阴润玛电子材料股份有限公司

八、石英材料专业十强企业名单

1 杭州大和热磁电子有限公司

2 宁晋晶兴电子材料有限公司

3 江苏太平洋石英股份有限公司

4 内蒙古欧晶科技股份有限公司

5 烟台核晶陶瓷新材料有限公司

6 锦州佑鑫石英科技有限公司

7 江西中昱新材料科技有限公司

8 久智光电子材料科技有限公司

9 江苏华尔石英材料股份有限公司

10 北京凯德石英股份有限公司

                               中国电子材料行业协会

                                 2017 年 5 月 18 日